[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 01
	»
	июня
	20
	18
	г.

	№
	262

	п.г.т. Приобье

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения
Приобье на 2018 год
      В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 №1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации городского поселения Приобье от 06.04.2016 № 154 «Об   утверждении   Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Приобье»,  протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Приобье №5 от 06.04.2018:
    1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Приобье на 2018 год, согласно приложению.
    2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения Приобье                                                         Е.Ю. Ермаков
Приложение

к постановлению администрации городского поселения  Приобье

 от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского поселения Приобье

по состоянию на « 01 » июня 2018 года

	N п/п
	Наименова-ние субъекта

торговли
	Юридический адрес субъекта

торговли
	Коли-чество

разме-щенных

нес-тацио-нарных торго-вых объек-тов
	Месторас-положение нестацио-нарного

торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торго-вого объекта

(м.кв.)
	Площадь земель-ного участка

(м.кв.)

	Собственник земельного участка, на котором расположен

нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестацио-нарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ИП

 Морозова Т.Ю.
	ХМАО, Октябрьский  р-он, пгт. Приобье, ул. Мостостроите-лей, 1Б
	1
	пгт. Приобье,

ул. Школьная,  в районе 1д
	автомагазин-передвижной
	куринная продукция и полуфабрикаты
	8
	8
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	01.06.2018-

-30.04.2019

	2
	ИП

Утенкова А.В.
	ХМАО, Октябрьский  р-он,

пгт. Приобье,

ул. Крымская, 43А, кв.10
	1
	пгт. Приобье,

ул. Школьная, 1д
	непередвижной киоск торгового назначения
	табачные изделия, корм для животных, вода
	8
	8
	земли, государственная собственность на которые не разграничена

	01.06.2018-

-30.04.2019

	3
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Школьная,  в районе 1д
	-
	-

	8
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-

	4
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

пер. Спортивный, 1а
	-
	-
	16
	42
	Кадастровый номер земельного участка 86:07:0102004:1509

земли, государственная собственность на которые не разграничена

	-

	5
	ИП Савейко

Ю.Г.
	ХМАО, Октябрьский  р-он, пгт. Приобье, мкр. Черемушки,  д.9
	1
	пгт. Приобье,

пер. Спортивный, в районе магазина «Норд»
	торговый прицеп «Купава»
	мясная продукция, овощи
	10
	10
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	01.06.2018-

-30.04.2019

	6
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Спортивная, 5А
	-
	-.
	10
	12
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-

	7
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Строителей, 23б
	-
	-
	-
	12
	Кадастровый номер земельного участка 86:07:0102004:9111

земли, государственная собственность на которые не разграничена

	-

	8
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Центральная, в районе д.1а
	-
	-
	-
	10
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-

	9
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Центральная, 3Б/1
	-
	-
	12
	12
	Кадастровый номер земельного участка 86:07:0102004:2051

земли, государственная собственность на которые не разграничена

	-

	10
	ИП

Утенкова А.В.
	ХМАО, Октябрьский  р-он,

пгт. Приобье,

ул. Крымская, 43А, кв.10
	1
	пгт. Приобье,

ул. Центральная, в районе магазина «Русич»
	непередвижной киоск торгового назначения
	табачные изделия, корм для животных, вода
	8
	8
	земли, государственная собственность на которые не разграничена

	01.06.2018-

-30.04.2019

	11
	резерв
	-
	1
	пгт. Приобье,

ул. Береговая, 17а/1 (речной вокзал)
	-
	-
	-
	100
	Кадастровый номер земельного участка 86:07:0102004:10273

земли, государственная собственность на которые неразграничена
	-

Приложение №1

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image2.jpg]

      1- нестационарный торговый объект ИП Морозова Т.Ю.

       2- нестационарный торговый объект ИП Утенковой А.В.

        3- нестационарный торговый объект (резерв)
Приложение №2

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image3.jpg]

      4- нестационарный торговый объект (резерв)

       5- нестационарный торговый объект ИП Савейко Ю.Г.

        6- нестационарный торговый объект (резерв)
Приложение №3

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
                                                                                                                          от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image4.png]

      7- нестационарный торговый объект (резерв)

Приложение №4

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
                                                                                                                           от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image5.png]—L A
JIbHas

             8- нестационарный торговый объект (резерв)

Приложение №5

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image6.png]

             9- нестационарный торговый объект (резерв)

Приложение №6

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
                                                                                                                           от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image7.png]

             10- нестационарный торговый объект ИП Утенкова А.В

Приложение №7

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов на территории

городского поселения Приобье
                                                                                                                         от 01 июня 2018 г. № 262
Схема размещения нестационарных торговых объектов

[image: image8.jpg]

                 11- нестационарный торговый объект (резерв)